Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад №96 «Калинка» г. Улан-Удз комбинированного тина
(МБДОУ детский сад №96 «Калинка»)

ПРИКАЗ
№ /<Р31.09.2022

г. Улан-Удэ

О составе рабочей группы ВСОКО

В целях реализации задач внутренней системы оценки качества образования в ДОУ в
соответствии с планом образовательной деятельности на 2022/23 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить рабочую группу в следующем составе:
Абрамова Н.В.
Аксентьева Е.А.
Андреева Т.М.
Багаева Л.В.
Быкова С.В.
Гаврилова В.С.
Горбачева А.А.
Жамбаева А.Ц.
Крутова Н.Ю.
Покацкая Н.Ф.
Солдаткина Н.В,
Сурихина В.А.
Толонова Е,А.
Чернышева Ю.С.
2. Руководителем группы назначить Кускенову Э.А.
3. Рабочей группе ВСОКО предоставить отчет о проделанной работе на итоговом
педагогическом совете (май 2023г.)
4. Секретарю руководителя Крицкой А.В. ознакомить работников с приказом под роспись.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий